İmroz ve Bozca Adaları ile Tavşan Adaları dışında,

Doğu Akdeniz Adaları ve özellikle Limni, Semandirek, Midilli, Sakız, Sisam, ve

Nikarya Adaları üzerinde Yunan egemenliğine ilişkin 17/30 Mayıs 1913 günlü

Londra Antlaşması’nın beşinci ve 1/14 Kasım 1913 günkü Atina Antlaşması’nın on

beşinci Maddeleri hükümleri uyarınca 13 Şubat 1914 günkü Londra Konferansında

alınıp 13 Şubat 1914 günü Yunan Hükümetine bildirilen karar, işbu Andlaşmanın

İtalya’nın egemenliği altına konulan ve on beşinci Maddede yazılı olan Adalara

Yunanistan'ın Doğu
Akdeniz'deki öteki Adalar, özellikle Limni[Lemnos,Lemnoj] Semadirek [Semendirek ,Samotbrace,
Samotracia], Midilli [Mitylene, Mitylene], Sakız, Sisam Nikarya[Nicaria] üzerinde egemenliğine
ilişkin, 17/30 Mayıs 2013 tarihli Londra Antlaşması'nın 5. Maddesi ve 1 /14 Kasım 1913'te tarihini
Atina Antlaşması’nın 15. maddesi uyarınca, Londra’da Büyükelçiler konferansı’nda alınan ve Yunan
hükümetini 13 Şubat 1914’te bildirilen karar, iş bu antlaşmanın 122. maddesinde sözü edilen ve
İtalya’nın egemenliğine verilen Adalar ile Asya kıyısından 3 milden daha az bir uzaklıkta bulunan
adalara ilişkin hükümlere dokunulmamak koşuluyla doğrulanmıştır.

Madde 12- İmroz ve Bozca adaları ile Tavşan adaları dışında, Doğu Akdeniz adaları ve

özellikle Limni, Semendirek, Midilli, Sakız, Sisam ve Nikarya adaları üzerinde Yunan egemenliğine

ilişkin 17/30 mayıs 2013 ünlü Londra Antlaşması’nın 5 ve 1/14 Kasım 1913 günkü Atina

Antlaşması’nın on beşinci maddeleri hükümleri uyarınca 13 Şubat 1914 günkü Londra Konferansında

alınıp 13 Şubat 1914 günü Yunan hükümetini bildirilen karar, iş bu antlaşmanın İtalya'nın egemenliği

altına konulan ve on beşinci maddede yazılı olan adalara ilişkin hükümleri saklı kalmak koşulu ile,